
Votre fiche bien 

1 055 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 65 € / mois
Dépôt de garantie : 990 € Honoraires
charges locataires: 698.61 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 190.53 €
TTC.

0344672279
Guy HOQUET
CHANTILLY
24 rue de Creil 
60500 CHANTILLY

APPARTEMENT T4 - CENTRE VILLE CHANTILLY
CHANTILLY 60500

APPARTEMENT T4 - CENTRE VILLE
CHANTILLY

Idéalement situé au coeur de Chantilly, venez découvrir cet appartement de 4 pièces qui se compose
d'un séjour ouvert sur une cuisine équipée, d'une salle de bains, d'un bureau et de 2 chambres ! 
Des travaux d'isolation ont été effectué, les peintures sont entièrement neuves, ainsi que des nouveaux
radiateurs à inertie ont été installé. 

Proches des commerces et transports, 10 minutes à pieds de la gare. 

Disponible de suite ! 

LOYER HC : 990 € 
LOYER CC : 65 € (eau froide + ordure ménagère)

63.51 m²  4 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb

Fiche technique du bien

Etage 2



Bilan énergétique

Nombre étages 2

Dernier étage Oui

Accès Gare 10 min

Provision sur charges 65 €

Prestations / charges Ordure ménagère + Eau froide

Dépôt de garantie 990 €

Bien en copropriété Non

Année construction 1949

Salle(s) de bains 1

WC 1

Cuisine Américaine Amenagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 310 kWh/m2 par an

DPE non communiqué



Photos du bien

GES non communiqué
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